
EWU-Turnier: C Gleisberg

Ergebnisliste: FZ Führzügelklasse Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Peppys Golden Olena1 44 Hellwig, Mia Helene 90013 23645

Hunkan2 70 Schöne, Amy 90019 35260

Image about Freckles3 64 Berger, Sophie 90027 31141

Egoist4 71 Neuber, Lena 90020 28851

Nino5 19 Armbrecht, Lotte 90001 90004

Tamulena Pep5 20 Armbrecht, Arthur 90002 19641

Peggy Sue5 22 Kühne, Anna 90028 90007

Scarlet Lena5 32 Reiche, Nele 90003 90006

BB Anymore5 33 Wanke, Pebbles Seven 90004 23977

Duggy Dakota5 47 Ottlinger, Jannick 90014 23803

Dana5 59 Hennig, Hannah 90017 23537



EWU-Turnier: C Gleisberg

Ergebnisliste: LK 1 RN Reining Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Mr Pappa Chic1 31 Lindner, Uwe 22743 25620 5 68SACHS

DK Dancing Boys Smoky2 24 Ullrich, Kathleen 27070 29249 4 66,5XSACHS

BB Anymore3 42 Lindner, Uwe 22743 23977 3 55,5SACHS



EWU-Turnier: C Gleisberg

Ergebnisliste: LK 1 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Dunnit Quincy1 72 Rusak, Karolina 27853 28622 5 69,5PLSACHS

DK Dancing Boys Smoky2 24 Ullrich, Kathleen 27070 29249 4 69XSACHS

Duggy Dakota3 46 Ottlinger, Ina 22741 23803 3 67,5SACHS

Carmel's Bonnie Boy4 80 Kroll, Anja 21680 22431 2 66,5SACHS

Blue Eyed Starlight5 73 Rusak, Karolina 27853 29322 1 65XPLSACHS



EWU-Turnier: C Gleisberg

Ergebnisliste: LK 1 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Smoking White Face1 91 Hänselmann, Josefine 28512 26797 4 89,5XSACHS

Duggy Dakota2 46 Ottlinger, Ina 22741 23803 3 73SACHS

Dunnit Quincy3 72 Rusak, Karolina 27853 28622 2 72,3PLSACHS

Carmel's Bonnie Boy4 80 Kroll, Anja 21680 22431 1 58,5SACHS



EWU-Turnier: C Gleisberg

Ergebnisliste: LK 1 TH Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Carmel's Bonnie Boy1 80 Kroll, Anja 21680 22431 5 62,5SACHS

Dunnit Quincy2 72 Rusak, Karolina 27853 28622 4 61,5PLSACHS

Duggy Dakota3 46 Ottlinger, Ina 22741 23803 3 60,5SACHS

Ferrari Player3 93 Großer, Nancy 20773 30585 3 60,5XSACHS



EWU-Turnier: C Gleisberg

Ergebnisliste: LK 1 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Ferrari Player1 93 Großer, Nancy 20773 30585 5 86XSACHS

Dunnit Quincy2 72 Rusak, Karolina 27853 28622 4 81PLSACHS

Peppys Golden Olena3 14 Wendt, Stefanie 27093 23645 3 79SACHS

DK Dancing Boys Smoky4 24 Ullrich, Kathleen 27070 29249 2 78XSACHS

Duggy Dakota5 46 Ottlinger, Ina 22741 23803 1 75SACHS

Carmel's Bonnie Boy5 80 Kroll, Anja 21680 22431 1 75SACHS



EWU-Turnier: C Gleisberg

Ergebnisliste: LK 1 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Peppys Golden Olena1 14 Wendt, Stefanie 27093 23645 4SACHS

DK Dancing Boys Smoky2 24 Ullrich, Kathleen 27070 29249 3XSACHS

Carmel's Bonnie Boy3 80 Kroll, Anja 21680 22431 2SACHS

Duggy Dakota4 46 Ottlinger, Ina 22741 23803 1SACHS



EWU-Turnier: C Gleisberg

Ergebnisliste: LK 1/2 H&DTH Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 1

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Carmel's Bonnie Boy1 80 Kroll, Anja 21680 22431 138SACHS



EWU-Turnier: C Gleisberg

Ergebnisliste: LK 1-3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Peppys Golden Olena1 14 Wendt, Stefanie 27093 23645 4 69,5SACHS

DK Dancing Boys Smoky2 24 Ullrich, Kathleen 27070 29249 3 65,5XSACHS



EWU-Turnier: C Gleisberg

Ergebnisliste: LK 2 RN Reining Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

KH Whiz Master1 30 Metzner, John 27069 33699 5 68,5SACHS

Colonel Cat2 99 Alt, Bruno 31504 32674 4 65,5CHSACHS

BV Okie Chin Cha3 55 Dechert, Tamara 23784 20932 3 62SACHS

Zips Golden Rose4 52 Müller, Louisa 25086 12802 2 59,5SACHS



EWU-Turnier: C Gleisberg

Ergebnisliste: LK 2 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Tanquery Dandy1 60 Schöne, Evelyn 18736 26433 5 69SACHS

Jaecob Reburg2 3 Förster, Kerstin 21370 21309 4 68,5SACHS

Zips Golden Rose3 52 Müller, Louisa 25086 12802 3 68SACHS

Junes Spinning Storm4 95 Kirchner, Matthias 12278 12012 2 67SACHS

Apollo5 2 Förster, Kerstin 21370 21140 1 66,5SACHS



EWU-Turnier: C Gleisberg

Ergebnisliste: LK 2 TH Trail Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Apollo1 4 Zschaler, Lothar 21352 21140 5 67,5SACHS

Tanquery Dandy2 60 Schöne, Evelyn 18736 26433 4 67SACHS

Kamerun's Gaia3 98 Rentzsch, Ute 23997 25854 3 66,5SACHS

Junes Spinning Storm4 95 Kirchner, Matthias 12278 12012 2 63SACHS

Zips Golden Rose5 52 Müller, Louisa 25086 12802 1 62SACHS



EWU-Turnier: C Gleisberg

Ergebnisliste: LK 2 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Zips Golden Rose1 52 Müller, Louisa 25086 12802 5 79SACHS

Tanquery Dandy2 60 Schöne, Evelyn 18736 26433 4 74,5SACHS

Mighty Lady Lena3 87 Helm, Kornelia 17570 31680 3 62,5SACHS

Colonel Cat3 99 Alt, Bruno 31504 32674 3 62,5CHSACHS

Jaecob Reburg5 3 Förster, Kerstin 21370 21309 1 53SACHS



EWU-Turnier: C Gleisberg

Ergebnisliste: LK 2 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Tanquery Dandy1 60 Schöne, Evelyn 18736 26433 5SACHS

Jaecob Reburg2 3 Förster, Kerstin 21370 21309 4SACHS

Junes Spinning Storm3 95 Kirchner, Matthias 12278 12012 3SACHS

Colonel Cat4 99 Alt, Bruno 31504 32674 2CHSACHS

Mighty Lady Lena5 87 Helm, Kornelia 17570 31680 1SACHS



EWU-Turnier: C Gleisberg

Ergebnisliste: LK 2/3 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Smoking White Face1 23 Kümpel, Anke Geraldine 15484 26797 5 90XSACHS

Mighty Lady Lena2 87 Helm, Kornelia 17570 31680 4 73,5SACHS

Mitos Honeymoon3 7 Constantin, Cindy 30238 24143 3 70SACHS

Hawkeye Jack LV4 79 Lis, Wanessa 33883 35422 2 59PLSACHS

Remy Candy Golucky5 69 Fleischer, Nancy 26901 28485 1 44,5SACHS



EWU-Turnier: C Gleisberg

Ergebnisliste: LK 3 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Cheyenne1 86 Link, Inola 28653 21955 5 69SACHS

BB Anymore2 17 Lindner, Martina 22742 23977 4 66SACHS

Image about Freckles3 10 Wagner, Maxi 25084 31141 3 65,5SACHS

Hawkeye Jack LV3 79 Lis, Wanessa 33883 35422 3 65,5PLSACHS

Mitos Honeymoon5 7 Constantin, Cindy 30238 24143 1 65SACHS

Bardora Pep Olena5 65 Baader, Janell 31461 35307 1 65SACHS



EWU-Turnier: C Gleisberg

Ergebnisliste: LK 3-5 H&DTH Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 2

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Csardas1 18 Armbrecht, Lucie 33326 90003 99SACHS

Eragon2 49 Dixneit, Cindy 90016 90012 68



EWU-Turnier: C Gleisberg

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Podoco San1 100 Herrmann, Siegmar 214 16877 5 67,5SACHS

Sheza Whiz Kid2 15 Pfützner, Monika 22728 31351 4 66,5SACHS

BB Anymore3 17 Lindner, Martina 22742 23977 3 57SACHS

BV Okie Chin Cha3 56 Dechert, Bernd 25832 20932 3 57SACHS



EWU-Turnier: C Gleisberg

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Hawkeye Jack LV1 79 Lis, Wanessa 33883 35422 5 65PLSACHS

Image about Freckles2 10 Wagner, Maxi 25084 31141 4 55,5SACHS

Sheza Whiz Kid3 15 Pfützner, Monika 22728 31351 3 50,5SACHS



EWU-Turnier: C Gleisberg

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Hawkeye Jack LV1 79 Lis, Wanessa 33883 35422 5 69,5PLSACHS

Poco Leo Sterling2 63 Schumann, Kati 24800 25861 4 61XSACHS

BB Anymore3 17 Lindner, Martina 22742 23977 3 54,5SACHS

Bardora Pep Olena4 65 Baader, Janell 31461 35307 2 49SACHS

Max5 13 Patzelt, Peter 32389 90002 1 29SACHS



EWU-Turnier: C Gleisberg

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Hawkeye Jack LV1 79 Lis, Wanessa 33883 35422 5PLSACHS

Image about Freckles2 10 Wagner, Maxi 25084 31141 4SACHS

Poco Leo Sterling3 63 Schumann, Kati 24800 25861 3XSACHS

Max4 13 Patzelt, Peter 32389 90002 2SACHS

Bardora Pep Olena5 65 Baader, Janell 31461 35307 1SACHS



EWU-Turnier: C Gleisberg

Ergebnisliste: LK 3B TH Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

IHR Red Dun Dee Bar1 11 Franzl, Andrea Sophie 24264 29133 5 59,5SACHS

Cheyenne2 86 Link, Inola 28653 21955 4 57SACHS

Liberty3 88 Link, Lilian 31146 32661 3 34SACHS



EWU-Turnier: C Gleisberg

Ergebnisliste: LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

IHR Red Dun Dee Bar1 11 Franzl, Andrea Sophie 24264 29133 5 69SACHS

Mitos Honeymoon2 7 Constantin, Cindy 30238 24143 4 62SACHS

Cheyenne3 86 Link, Inola 28653 21955 3 56,5SACHS

Liberty4 88 Link, Lilian 31146 32661 2 55SACHS



EWU-Turnier: C Gleisberg

Ergebnisliste: LK 3B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Cheyenne1 86 Link, Inola 28653 21955 5SACHS

IHR Red Dun Dee Bar2 11 Franzl, Andrea Sophie 24264 29133 4SACHS

Liberty3 88 Link, Lilian 31146 32661 3SACHS

Mitos Honeymoon4 7 Constantin, Cindy 30238 24143 2SACHS

Remy Candy Golucky5 69 Fleischer, Nancy 26901 28485 1SACHS



EWU-Turnier: C Gleisberg

Ergebnisliste: LK 4 RN Reining Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

BCJ Crome Gunner1 1 Hempel, Henriette 31706 33542 5 66,5SACHS

CM CDS Remidoc2 45 Schmidt, Holger 29720 35094 4 66SACHS

KH Whiz Master3 29 Lehmann, Sabrina 31404 33699 3 65SACHS

Zips Golden Rose3 50 Lesch, Lia 31702 12802 3 65SACHS

B Bubblegun5 25 Päßler, Jessica 33330 28992 1 64SACHS



EWU-Turnier: C Gleisberg

Ergebnisliste: LK 4 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Tanquery Dandy1 61 Wetzig, Lucy 30179 26433 5 77SACHS

BCJ Crome Gunner2 1 Hempel, Henriette 31706 33542 4 75,5SACHS

IHR Mighty B Pride3 28 Lehmann, Sabrina 31404 32365 3 74,5SACHS

B Bubblegun4 25 Päßler, Jessica 33330 28992 2 66SACHS

IHR Red Dun Dee Bar5 12 Franzl, Birgit 24302 29133 1 65SACHS



EWU-Turnier: C Gleisberg

Ergebnisliste: LK 4 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

IHR Mighty B Pride1 28 Lehmann, Sabrina 31404 32365 5SACHS

BCJ Crome Gunner2 1 Hempel, Henriette 31706 33542 4SACHS

Tanquery Dandy3 61 Wetzig, Lucy 30179 26433 3SACHS

IHR Red Dun Dee Bar4 12 Franzl, Birgit 24302 29133 2SACHS

Dream Starlight5 89 Mader, Sandra 28508 33791 1SACHS



EWU-Turnier: C Gleisberg

Ergebnisliste: LK 4/5 A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Dunnit Quincy1 74 Szybko, Kamila 90021 28622 5 80,5

Eragon2 49 Dixneit, Cindy 90016 90012 4 53

Jacs Peppy Flower3 81 Schlosser, Claudia 31610 33486 3 49SACHS

Jacs Desire4 82 Schramm, Andreas 31222 33485 2 32SACHS



EWU-Turnier: C Gleisberg

Ergebnisliste: LK 4/5 B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Dunnit Quincy1 84 Wesolowska, Klaudia 90024 28622 5 75

Zips Golden Rose2 50 Lesch, Lia 31702 12802 4 69SACHS

IHR Mighty B Pride3 28 Lehmann, Sabrina 31404 32365 3 67,5SACHS

Blue Eyed Starlight4 77 Lukjanowicz, Julia 90022 29322 2 56X



EWU-Turnier: C Gleisberg

Ergebnisliste: LK 4A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

BCJ Crome Gunner1 1 Hempel, Henriette 31706 33542 5 68SACHS

Chica 1092 90 Mader, Sandra 28508 35119 4 64,5SACHS

Jacs Desire3 83 Schlosser, Claudia 31610 33485 3 64SACHS

A Beautiful Choice4 6 Hartmann, Luisa 32380 34395 2 63,5SACHS

Dream Starlight5 89 Mader, Sandra 28508 33791 1 57,5SACHS



EWU-Turnier: C Gleisberg

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

IHR Red Dun Dee Bar1 12 Franzl, Birgit 24302 29133 5 51SACHS

Dream Starlight2 89 Mader, Sandra 28508 33791 4 48,5SACHS

Chica 1092 90 Mader, Sandra 28508 35119 4 48,5SACHS

Jacs Desire4 82 Schramm, Andreas 31222 33485 2 46SACHS



EWU-Turnier: C Gleisberg

Ergebnisliste: LK 4B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

KH Whiz Master1 29 Lehmann, Sabrina 31404 33699 4 62SACHS



EWU-Turnier: C Gleisberg

Ergebnisliste: LK 4B TH Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

KH Whiz Master1 29 Lehmann, Sabrina 31404 33699 5 64,5SACHS

Zips Golden Rose2 50 Lesch, Lia 31702 12802 4 55,5SACHS

B Bubblegun3 25 Päßler, Jessica 33330 28992 3 55SACHS

IHR Mighty B Pride4 28 Lehmann, Sabrina 31404 32365 2 45,5SACHS



EWU-Turnier: C Gleisberg

Ergebnisliste: LK 5A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Blue Eyed Starlight1 75 Szybko, Kamila 90021 29322 5 59X

Eragon2 49 Dixneit, Cindy 90016 90012 4 58

Apollo3 48 Kowalke, Romeo 90015 90011 3 50



EWU-Turnier: C Gleisberg

Ergebnisliste: LK 5A TH Trail Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Csardas1 18 Armbrecht, Lucie 33326 90003 5 52SACHS

Eragon2 49 Dixneit, Cindy 90016 90012 4 50,5

Blue Eyed Starlight3 75 Szybko, Kamila 90021 29322 3 39X



EWU-Turnier: C Gleisberg

Ergebnisliste: LK 5A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Csardas1 18 Armbrecht, Lucie 33326 90003 5 60SACHS

Dunnit Quincy2 74 Szybko, Kamila 90021 28622 4 56,5

Eragon3 49 Dixneit, Cindy 90016 90012 3 54

Scarlet Lena4 37 Wagner, Annett 90008 90006 2 24,5



EWU-Turnier: C Gleisberg

Ergebnisliste: LK 5A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

BB Anymore1 39 Röder, Ines 90010 23977 5

Eragon2 49 Dixneit, Cindy 90016 90012 4

Westa3 78 Mysior, Karolina 90023 90013 3

Apollo4 48 Kowalke, Romeo 90015 90011 2



EWU-Turnier: C Gleisberg

Ergebnisliste: LK 5B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Dunnit Quincy1 76 Lukjanowicz, Julia 90022 28622 4 63,5

Mighty Lady Lena2 85 Helm, Ebigel 90025 31680 3 55,5



EWU-Turnier: C Gleisberg

Ergebnisliste: LK 5B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Mighty Lady Lena1 85 Helm, Ebigel 90025 31680 5 57,5

Peggy Sue2 38 Däbritz, Svenja 90009 90007 4 44

Blue Eyed Starlight3 77 Lukjanowicz, Julia 90022 29322 3 42,5X

Hunkan4 67 Bothendorf, Lilo 29924 35260 2 28,5SACHS



EWU-Turnier: C Gleisberg

Ergebnisliste: LK 5B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Westa1 102 Lukjanowicz, Julia 90022 90013 4

Mighty Lady Lena2 85 Helm, Ebigel 90025 31680 3

Mr Pappa Chic3 96 Wagner, Lisa 90026 25620 2

Peggy Sue4 38 Däbritz, Svenja 90009 90007 1



EWU-Turnier: C Gleisberg

Ergebnisliste: Sonderprüfun HWL Reining Non Pro Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Poco Leo Sterling1 58 Haschlar, Antje 31713 25861 63XSACHS

Invisible Spotted Perce2 94 Weise, Erik 23019 29900 62,5SACHS

Blue Eyed Starlight3 73 Rusak, Karolina 27853 29322 60XPLSACHS



EWU-Turnier: C Gleisberg

Ergebnisliste: Sonderprüfun HWL Reining Jackpot Open Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

KH Whiz Master1 30 Metzner, John 27069 33699 69,5SACHS

Ferrari Player2 93 Großer, Nancy 20773 30585 69XSACHS

Mr Pappa Chic3 31 Lindner, Uwe 22743 25620 67,5SACHS

Invisible Spotted Perce4 94 Weise, Erik 23019 29900 65,5SACHS

DK Dancing Boys Smoky5 24 Ullrich, Kathleen 27070 29249 58,5XSACHS



EWU-Turnier: C Gleisberg

Ergebnisliste: Sonderprüfun Ü50 Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Apollo1 4 Zschaler, Lothar 21352 21140 66SACHS

Sheza Whiz Kid2 15 Pfützner, Monika 22728 31351 62SACHS

Joe Alberta3 9 Quaas, Frank 24025 25698 60,5XSACHS

Junes Spinning Storm4 95 Kirchner, Matthias 12278 12012 52SACHS

Dana5 57 Dechert, Bernd 25832 23537 50,5SACHS



EWU-Turnier: C Gleisberg

Ergebnisliste: Sonderprüfun Ranch Trail Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Dunnit Quincy1 72 Rusak, Karolina 27853 28622 64,5PLSACHS

Tamulena Pep2 27 Ullrich, Kathleen 27070 19641 61SACHS

Blue Eyed Starlight3 73 Rusak, Karolina 27853 29322 52,5XPLSACHS

Image about Freckles4 10 Wagner, Maxi 25084 31141 48SACHS



EWU-Turnier: C Gleisberg

Ergebnisliste: Sonderprüfun HWL Reining Rookie Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

BB Anymore1 17 Lindner, Martina 22742 23977 66SACHS

Podoco San2 92 Lösche, Leane 21755 16877 63SACHS



EWU-Turnier: C Gleisberg

Ergebnisliste: Sonderprüfun Ü50 WPL Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Junes Spinning Storm1 95 Kirchner, Matthias 12278 12012SACHS

Dana2 97 Dechert, Tamara 23784 23537SACHS



EWU-Turnier: C Gleisberg

Ergebnisliste: WT Pleasure Walk Trot Pleasure Anzahl Nennungen: 2

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Peggy Sue1 40 Marwan, Kurt 90011 90007

Luke 942 41 Gründig, Clara 90012 90010


